N°

10

11

DNI

10074645

08678536

09667051

25702057

47286336

17641813

46443209

21500444

32930947

10032639

10131268

Apellidos

MONTERREY MELGAREJO

ARIAS HUAMAN

AGUILAR BARRANTES

GUEVARA SILVA

FIGUEROA PAUCAR

RAMOS CHOZO DE CHAPONAN

COSINGA CUTTI

BELLIDO TOLEDO

GUTIERREZ GARCIiA

LAZO PIZARRO

MONTES MIRANDA

«@VICA DEL
& 5
L2 4

Nombres

SONIA VISITACION

JACQUELINE DEL ROSARIO

WILSON

MIGUEL ANGEL

RUTH ADALI

LILIANA DEL ROSARIO

EMELIN RUTH

NELIDA LUZ

CECILIA OBDULIA

CLAUDIA JANET

BELINDA LEONISA

Direccion Regional
Comité de contratacion docente
2025 (EXP)

de Educacién
de Lima Metropolitana

Ministerio
de Educacion

"Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
Afo de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana

CUADRO DE MERITO PRELIMINAR EBA - Avanzado Area curricular de Ciencia, Tecnologia y Salud - 03/03/2025

PUNTAJE OBTENIDO BONIFICACIONES
Expediente Criterio de prelacion Forn)ac_ién Formacion Experiencia - SUB TOTAL . . . .

Académica y @ Ul Méritos 15% Discapacidad 10% Licenciado FF.AA.
Profesional

252800 2 5.00 2.0 17.0 0 21 0 0

241526 2 1.00 2.0 13.6 0 17.6 0 0

244136 2 0.00 2.0 10.8 0 14.8 0 0

246103 3 4.00 2.0 18.8 0 22.8 0 2.58

254847 3 10.00 2.0 2.0 0 6 0 0

241224 3 2.00 2.0 4.0 0 8 0 0

244985 3 0.00 0.5 5.6 0 6.6 0 0

242976 3 0.00 1.0 2.0 0 4 0 0

253966 3 1.00 1.0 0.0 0 2 0 0

243515 3 0.00 0.0 0.0 0 0 0 0

255613 5 0.00 0.5 3.0 0 4 0 0

Bonificaciones
especiales

0

0

Total General

24.00

16.60

12.80

28.38

14.00

8.00

6.10

3.00

2.00

0.00

3.50

Observaci
ones

SUBSANAR
ANEXO 08

Anexo 8 no
corresponde
el formato
El anexo 8 no
esta de
acuerdo al
formato

NO ADJUNTA
EL ANEXO 8
INDICADO EN
EL DS
002-2025
MINEDU,
ANEXO 11
INCOMPLETO
- MARCAR
CORRECTAME
NTE

EI ANEXO 8
NO
CORRESPOND
EALA
NORMATIVA
ACTUAL



